

Allergies & Intolerances List

MOOVIE SHAKES

MAGIC STAR WARS

CONTAINS

MAY CONTAIN

MILKY WAY
OREO COOKIES
WHIPPED CREAM
MAGIC STARS TOP
COMELLE ICE CREAM MIX
MILK

MILK, SOYA/SOYBEANS, EGGS, LACTOSE, BARLEY
SOYA/SOYBEANS, GLUTEN, WHEAT
MILK
ALMONDS, HAZELNUTS, PEANUTS, MILK, SESAME SEEDS, LACTOSE, SOYA
MILK
LACTOSE

MILK
SOYA

EDWARD SNICKER HANDS

CONTAINS

MAY CONTAIN

SNICKERS BAR
PEANUT BUTTER
CHOCOLATE SAUCE
NUTS TOP
COMELLE ICE CREAM MIX
MILK

MILK, SOYA, EGGS, LACTOSE, PEANUT
PEANUTS
MILK
NUTS
MILK
LACTOSE

NUTS, WHEAT
NUTS
ALMONDS, PEANUTS, HAZELNUTS

THE WIZARD OF OREOS

CONTAINS

MAY CONTAIN

DOUBLE OREO COOKIES
WHIPPED CREAM
OREO COOKIES TOP
MARSHMALLOW TOP
COMELLE ICE CREAM MIX
MILK

SOYA/SOYBEANS, GLUTEN, WHEAT
MILK
SOYA/SOYBEANS, GLUTEN, WHEAT
MILK
LACTOSE

MILK
SOYA
MILK

BEAUTY AND THE BOOST

CONTAINS

MAY CONTAIN

BOOST
CHOCOLATE CHIP COOKIES
WHIPPED CREAM
CHOCOLATE SAUCE
COMELLE ICE CREAM MIX
MILK

GLUTEN, MILK, WHEAT
MILK, SOYA, WHEAT
MILK
MILK
MILK
LACTOSE

PEANUTS, SOYA
NUTS
SOYA

ROLOCOP

CONTAINS

MAY CONTAIN

ROLO
CURLEY WURLY
MARSHMALLOW
CARAMEL SAUCE
COMELLE ICE CREAM MIX
MILK

LACTOSE, MILK
MILK
MILK
MILK
LACTOSE

Allergies & Intolerances List

THE DARK CHOCOLATE KNIGHT

CONTAINS

MAY CONTAIN

AFTER EIGHT
BOURNVILLE
CHOCOLATE SAUCE
FLAKE TOP
COMELLE ICE CREAM MIX
MILK

SOYA/SOYBEAN
MILK
MILK
MILK
LACTOSE

GLUTEN, MILK, WHEAT
WHEAT, NUTS

FERRERO ROCHERS DAY OFF

CONTAINS

MAY CONTAIN

FERRERO ROCHER
MILK CHOCOLATE DIGESTIVE
NUTELLA
WHIPPED CREAM
COMELLE ICE CREAM MIX
MILK

MILK, SOYA, WHEAT, HAZELNUTS
MILK, SOYA/SOYBEANS, GLUTEN, WHEAT
MILK, SOYA, HAZELNUTS
MILK
MILK
LACTOSE

ALMONDS
SOYA

PEANUTS OF THE CARIBBEAN

CONTAINS

MAY CONTAIN

M&M'S PEANUT
CHOCOLATE CHIP COOKIES
NUTS
FLAKE TOP
COMELLE ICE CREAM MIX
MILK

LACTOSE, MILK, SOYA/SOYBEANS, PEANUTS
MILK, SOYA, WHEAT
NUTS
MILK
MILK
LACTOSE

NUTS
ALMONDS, PEANUTS, HAZELNUTS

THE HUNCHBACK OF NOTRE DAIM

CONTAINS

MAY CONTAIN

DAIM
OREO COOKIES
WHIPPED CREAM
MARSHMALLOW TOP
COMELLE ICE CREAM MIX
MILK

MILK, ALMOND, SOYA/SOYBEAN
SOYA/SOYBEANS, GLUTEN, WHEAT
MILK
MILK
LACTOSE

MILK
SOYA

THE KIT KAT IN THE HAT

CONTAINS

MAY CONTAIN

KIT KAT
OREO COOKIES
WHIPPED CREAM
MALTESERS TOP
COMELLE ICE CREAM MIX
MILK

MILK, SOYA, WHEAT, LACTOSE
SOYA/SOYBEANS, GLUTEN, WHEAT
MILK
MILK, SOYA, WHEAT, LACTOSE, BAR
MILK
LACTOSE

NUTS, SOYA/SOYBEAN
MILK
SOYA

Whilst we have taken every care in preparing this summary and believe it to be accurate, it is not a substitute for reading the product packaging or label prior to use. Please ask a member of staff to check for allergens via the products packaging in store prior to ordering. You should note that products and their ingredients are subject to change. If you do require precise ingredient information you should consult the manufacturer, whose contact details will appear on the packaging or label. Sblended Shakes Ltd is therefore unable to accept liability for any incorrect information.